
       UCHWAŁA NR XLVII/797/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody Muzeum – Zamek w Łańcucie na zbycie w formie 

darowizny nieruchomości położonych w Markowej 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 t.j.) oraz § 10 Uchwały Nr XXVII/493/12 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego  (Dz. Urz. Woj. Pod. z 2012 

roku, poz. 2958), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Muzeum – Zamek w Łańcucie na zbycie w formie 

darowizny na rzecz Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej 

im. Rodziny Ulmów w Markowej następujących nieruchomości: 

1. stanowiącej własność Muzeum - Zamek w Łańcucie, położonej w Markowej, 

gmina Markowa, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako 

działki nr 1681/3 i 1687/4 o łącznej powierzchni 0,2518 ha, obj. KW nr 

RZ1A/00067045/8, 

2. stanowiącego własność Muzeum – Zamek w Łańcucie udziału wynoszącego 1/2 

części we współwłasności nieruchomości położonej w Markowej, gmina Markowa,  

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 1681/2, 

1686/2 i 1687/3 o łącznej powierzchni 0,2916 ha, obj. KW nr RZ1A/00067046/5. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum – Zamek w Łańcucie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


